
DODATEK Č. 1

Dohoda o částečném ukončení nájmu
založeného Smlouvou o nájmu osobních automobilů bez obsluhy a poskytování s tím

souvisejících služeb č. 165610071

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

majetku Sekce nakládání s majetkem MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
telefon:
fax:
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech odborných:
telefon:
fax:
e-mail: i

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „nájemce“)

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

2. Přerosí a Švorc - auto, s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná:

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 35976

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:

Liborem Přerostem, jednatelem
63073188
CZ63073188

Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a popř. e-mailové spojení:

telefon:



mobil:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Přerosí a Švorc - auto, s.r.o.
Veleslavínská 39
162 00 Praha 6

(dále jen „pronajímatel”)

dohodly v souladu s čl. XII. odst. 3 a čl. XI. odst. 2 písm. d) Smlouvy o nájmu osobních
automobilů bez obsluhy a poskytování s tím souvisejících služeb č. 165610071, uzavřené dne
29. 3. 2016 (dále jen „smlouva“) na následujícím dodatku:

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že na základě smlouvy je pronajímáno pronajímatelem nájemci

mj. osobní silniční vozidlo velké kategorie Ml typu Škoda Superb Ambition 2,0 TDI Green
tec 140 kW 6°AP DSG 4x4, VIN vozidla: TMBCJ7NP0G7092334, 4AN 2814 v provedení
sedan bez VRZ (dále jen „předmětné vozidlo“) s měsíční cenou nájmu ve výši 19 214,80 Kč
s DPH, které z důvodu probíhající déle trvající opravy, není možné užívat a u kterého
s ohledem na hospodárnost na straně zadavatele bylo ujednáno nevyužití náhradního vozidla.

II.

1. Smluvní strany se s ohledem na hospodárnost na straně nájemce, kdy předmětné vozidlo
(příp. vozidlo náhradní) by nebylo plně využito v původně předpokládaném rozsahu, dohodly
na ukončení nájmu předmětného vozidla uvedeného v čl. I. tohoto dodatku, a to tak, že nájem
tohoto vozidla zanikne dne 28. 2. 2018, čímž také dochází rovněž ke snížení měsíční ceny
za nájem automobilů a fakturované částky o toto předmětné vozidlo.

2. Jelikož nájem předmětného vozidla byl sjednán na 48 měsíců ode dne protokolárního
odevzdání, které proběhlo dne 28. 6. 2016 a skočil by tak dnem 28. 6. 2020, dojde fakticky
ke snížení nájemného o 536 733,4 Kč s DPH (27 měsíců x 19 214,80 Kč + alikvotní částka
za nájem v červnu 2020 (28 dní) ve výši 17 933, 81 Kč s DPH).

3. Pronajímatel prohlašuje, že v souvislosti s placením nájemného za předmětné vozidlo nemá
vůči nájemci žádnou pohledávku (splatnou či nesplatnou). Toto prohlášení se netýká
případného nároku na náhradu škody pronajímatele uplatněného z důvodu dopravní nehody a
poškození předmětného vozidla, jež v době dopravní nehody užíval nájemce.

4. V návaznosti na skutečnost, že je předmětné vozidlo t.č.v opravě (z důvodu dopravní nehody
šetřené Policií ČR) a již v držení pronajímatele, bude nejpozději ke dni zániku nájmu sepsán
předávací protokol k předmětnému vozidlu v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 18
smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti se přiměřeně řídí ustanoveními smlouvy.

2



III.

1. Nájem ostatních automobilů zůstává tímto dodatkem nedotčen.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 3 stranách. Každý stejnopis má platnost

originálu. Jeden stejnopis obdrží nájemce a jeden stejnopis obdrží pronajímatel.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je nedílnou součástí smlouvy.

Nájemce: 2$'2-

V Praze dne
Pronajímatel:
V Praze dne


